
ZARZĄDZENIE NR 215/2017
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 15 marca 2017 r.

w sprawie przeznaczenia do zbycia nieruchomości stanowiących własność
Gminy Walim.

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2016 poz. 446 ) oraz Uchwały Nr XXIII/136/2008 Rady 
Gminy Walim z dnia 30 czerwca 2008 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 
stanowiącymi własność Gminy Walim i nabywania nieruchomości do gminnego zasobu 
zarządzam, co następuje :

§ 1. Przeznaczam do zbycia nieruchomości wymienione w załączniku Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi ds. obrotu nieruchomościami 
nierolnymi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Sekretarz Gminy 
Walim

Aleksandra Ignaszak

Id: DAEC3A9F-62DC-44F7-A4FE-50E2351ADB34. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 215/2017

Wójta Gminy Walim

z dnia 15 marca 2017 r.

L
p

Położenie 
nieruchomości

Numer 
działki 
i pow.

Numer 
KW

Opis nieruchomości            Przeznaczenie

1  Niedźwiedzica  79/2 o pow. 
0,15 ha
udział 1/2

SW1W/000
 20586/6

Działka niezabudowana, 
nieuzbrojona w urządzenia 
infrastruktury technicznej, 
położona przy drodze 
asfaltowej.

MN -tereny 
zabudowy 
mieszkaniowej oraz
KDW- tereny dróg  
wewnętrznych.

2  Zagórze Śląskie   295 o pow. 
0,1375 ha

SW1W/000
  20115/4

Działka niezabudowana, 
nieuzbrojona w urządzenia 
infrastruktury technicznej, 
położona przy drodze 
asfaltowej.

 MN/U – tereny 
zabudowy 
mieszkaniowo- 
usługowej.

3 Walim
ul. Wzgórze 
Wawel nr 2 

472 o pow.
0,22 ha

SW1W/000
30211/0

Działka zabudowana 
budynkiem mieszkalnym.
Do zbycia lokal nr 6.

Zabudowa 
mieszkaniowa.

4 Walim
ul. Kościuszki 39

 515/1 
o pow.
0,0527 ha

SW1W/000
 40388/4

Działka zabudowana 
budynkiem mieszkalnym.
Do zbycia lokal nr 5.

Zabudowa 
mieszkaniowa.

5 Walim
ul. Kościuszki 11

 494/1 
o pow.
0,0960 ha

SW1W/000
  31 333/8

Działka zabudowana 
budynkiem mieszkalno - 
użytkowym.
Do zbycia lokal nr 3.

Zabudowa 
mieszkaniowa.

6 Jugowice
ul. Główna 
nr 3

 45 o pow. 
0,12 ha

SW1W/000
34944/5

Działka zabudowana 
budynkiem mieszkalnym.
Do zbycia lokal nr  1 i 2.

Zabudowa 
mieszkaniowa.

Id: DAEC3A9F-62DC-44F7-A4FE-50E2351ADB34. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Nieruchomości przeznacza się do sprzedaży celem realizacji dochodów gminy
wynikających z zapisów uchwały budżetowej.

Sporządziła : Bogumiła Kruk

Otrzymują:

1/ Referat Infrastruktury Technicznej

2/ Referat Organizacyjny

Id: DAEC3A9F-62DC-44F7-A4FE-50E2351ADB34. Podpisany Strona 1




